[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2015 г.                                                                                                                   № 43
с. Нижние Бузули

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 05.11.2014 года № 86
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в сфере регулирования отношений, возникающие между участниками бюджетного процесса, на основании Федерального закона от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Закона Амурской области от 07.10.2015 № 591-ОЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области и о приостановлении отдельных положений законодательных актов Амурской области», ст.169 ч.4 п.4 Бюджетного кодекса РФ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.11.2014 года № 86 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет» на очередной финансовый год и плановый период».
2. В приложение к постановлению от 05.11.2014 года № 86 внести следующие изменения:

- исключить по всему тексту слова «и плановый период».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев